EXXEIO1HAA BbICTABKA
«TYJIbCKOE KAHECTBO»

N PETUORHAJIBHbBIA KOHKYPC
«JTYHLWIUE TOBAPDbI U YCNIYTH
TYJIbCKOU OBJIACTW»

BOSMOXHOCTbL INPOLEMOHCTPNPOBATH
CBOO MPOAYKUMIO N YCITYT W,
1 BBINTU HA MEXXPETMOHATTbHBIV Y POBEHbB

2025
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HOBbIN ®OPMAT NPOBEJEHWA BbICTABKW

Ha nnolwagke NCTopu4eckoro napka «Poccunsa — Mosa UCTopus», .POCToB-Ha-LJoHY
CaMbl MacLLUTabHbIN 9KCNO3ULIMOHHbBIM KOMMIEKC B Poccum

KoHdepeHL-3an Open Space MynbTuMeamitHble
9KCMNO3ULUM



TY/IbCKOE
KAYECTBO - :
3T0 3OOEKTUBHbI
MHCTPYMEHT
NPOABUKEHUS

YKPEMNJIEHUE BPEHOA U
Y3HABAEMOCTH

Tynbckue npegnpusaTUs MOryT YCUUTb
perMoHasbHbI 6peHp, 3asBUTb O cebe
Ha ¢efnepasnibHOM YpOBHE

n npuenedb BHMMaHune CMU

Bo3moXXHOCTb 6ecnnaTHOro yyactums
B Npe3eHTaLMOHHO-BbICTABOYHOM
npocTtpaHcTBe r.Poctos-Ha-LOHY

B Te4YeHun roga

PACLUUPEHUE PbIHKA
CBbbITA

PocToB-Ha-LloHy —

KPYMHbIA 9KOHOMUYECKUMN LLEHTP

tOra Poccum ¢ BbiIcOKOM

MoKynaTenbCKoM cnoco6HoCTbIO (6osiee 15
MJTH. HaceneHusl, Bkntoyas CKPO)

BO3MOXHOCTb NPOABUXEHUS BaLLEWN
NPOAYKLUMM Ha HOBbIX TEPPUTOPUSX

HETBOPKUHI U
NMAPTHEPCKUE CBA3U

PocToB — Ba)XHbIN JTIOTUCTUYECKUIN
n nenoson xab lOra Poccum.

MeperoBopbl C KPYNHbIMU NPeLNPUATUSIMHU
ATommauw, PocaTtom, PocTcenbmall

BbicTpanBaHue HOBbIX
KoomnepaLuuoHHbIX CBA3eN

NMOBbILWEHUE
JTOAJNIbHOCTH
CYWECTBYIOWUX
KJIMEHTOB

Ecnu y komnaHum yxe ecTb

napTHepbl UK NOKynaTesnu

B PocToBe, yyacTue B BbICTaBKe YKPENUT
LLOBEpME 1 NOKaXeT Cepbe3HOCTb
HamMepeHun 6usHeca



PA3MELLEHUE

CTEHOA

IKCIMOHEHTA

HA HOBOM PECYPCE
RENOBOIO NMOPTAJIA
TYJIbCKOU OBJIACTI
OT TYJIbCKOU THN
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NEJIOBOU MOPTAJ -
MHCTPYMEHT U pecypc and npoaBM>XXeHUs

TOBapPOB M YCJIYIr U Koonepawuum mexay 6usHecom

PASMELLUEHNE PEKJTAMHO-MHOOPMALIMOHHbBIX MATEPUAJIOB BALLEA KOMMAHUW HA OE/IOBOM MOPTAJIE TY/IbCKOU OBJIACTU

= HoBOCTU 3KOHOMMWKMWU = PasmelleHune
ﬁ.; ] (., = pernoHa NHdopmMaLmmn o
‘ : ,D,QHOBOVI =  AHanuTU4YeckKue o630pbl ROMITarnAu
9 nopTtan P -
5 . C »= [lonck NnapTHEPOB U
Tynbckom obnacTtum npaBoYHas KTNEHTOR

NHpopmMaLms o
KOMMNaHnAax = [lpnem n oTnpaBneHue
3aABOK Ha NeperoBopbl

https://del-tula.ru



KOHKYPC
«JTYHWUE TOBAPDI
NYCNYTU TYNIbCKOU OBJIACTWU»

,'lY'-lLU“X

DBAPOB q
ABnaeTca 0T6OPOYHbIM TYPOM hefepasibHON NporpaMmmbl Lot
«100 nyywmnx ToBapos Poccumnn.
ExxerogHo 3a nobeny B HeM 60pOTCS COTHM KOMMNaHWK, a CTaTb JlaypeaTom

UNu AUNJIOMaHTOM O3Ha4YyaeT 0becneymTb Ha MHOMME rofbl 406poe NMS CBOEN
npoayKuun, 0 KOToOpoM 6yayT 3HaTb B MacwTabax Bcen Poccum

= MPU3 = CTATYC = JIMMNJIOM g

«FOPOOCTb OTEYECTBA» «OT/IMYHUK KAYECTBA> JTAYPEATA @,ﬁ
TOBAPOB

= MPU3 = CTATYC = JIMMNJIOM

JIMOEP KAYECTBA» «HOBMHKA FO/IA» OUMJIOMAHTA

= MPU3 = HATPALA

«BKYC KAYECTBA» «3A IOCTUXKEHMSA B

OBJIACTU KAYHECTBA»




MPOEKT NMPOIrPAMMDI

2 NIOHA | OTKPbLITUE
(F. TYJIA, YJ1. KMUPOBA 135/1, LEHTP «MOW BU3HEC»)

10:30
11:00
11:00
11:20

11:20
11:40

11:40
11:45
11:45
12:00

Pernctpauus Ha Meponpusitue

Top)ecTBeHHOe OTKpbITUE BbicTaBkn « TYJIbCKOE KAYECTBO — 2025»

lMpuBeTCTBEHHbIE CNOBa:

MnbuHckuih AnekcaHpp AneKcaHApOBUY, MUHWUCTP pasBuTUSA NpeanpuHUMaTenbCTea U
ToproBnu Tynbckon obnacTy;

LLlectakoB AHApen AneKcaHApPOBUY, Npe3naeHT TyNbCcKoit TOProBo-NMpOMbILWIEHHO
nanarbi;

BnaroBew,eHckuit AMutpuii UBaHOBUY, reHepanbHbli AupekTop ®BY «ocyaapCTBEHHbI
permoHanbHbIM LIeHTP cTaHAapTu3auum, MeTponorun n UcnbitaHum B Tynbckon, OpnoBCKOW,
PsazaHckon, Kanyxxckon, CMoneHcKon u BpsaHCKux obnactsx;

dununnos Bnagumup Hukonaesuy, ynpaenstowmin gupektop AO «TynaToumal»,
npepcepatens Tynbckoro otaeneHns Corosa MallmHocTpouTenen Poccuuy;

KanuHuH Hukonaii BacunbeBuy, 1.0. reHepanbHOro aupektopa Tynbckoro ¢unuana P3Y
uMm. [.B. NnexaHoBa, Nnpeacepatens Coseta Tynbckon TIM.

Mpe3eHTauns NporpamMMbl eXKerofHow BbiCTaBkK «TYJIbCKOE KAYECTBO-2025»
W permoHanbHOro KoHkypca «J1IY4LUUE TOBAPbI U YCITYTU TYJIbCKOW OBJIACTU».
MpeseHTauus umdposoi nnatdopmbl [lenosoro noprana TyNbCKON 061acTw.

MpenctaButenu TynbCKOW TOProBO-MPOMbILIEHHONW Manatbl PacckaXyT O HOBOM
yHUKanibHOM opMaTe NnpoBefeHust BbicTaBku B 2025 rogy.

CtapT paboTbl BbICTaBKM

BbICTyI'IJ'IeH ne TBOpYEeCKOro KoJuJieKtnBa

3aBepLieHune uepeMoHum oTKpbITusA BblcTaBkn « TYJIbCKOE KAYECTBO — 2025»

3 UIOHA

6:30 C6bop y4yaCTHMKOB W OpraHnM3aTopoB MeponpuaTua Ans

7:00 nepeespa B r. PoctoB-Ha-LloHy
OpraHvsoBaH TpaHcdep AnA y4aCTHUMKOB BbICTaBKM «TyNbCKOE KayecTBo-
2025»

11:30 MpnBeTCTBEHHAs BCTpeYa y4aCTHUKOB BbICTaBKM

12_:30 ToproBo-NpoMblILLIEHHON NanaToun r. BopoHexa
Ob6epn

12130 TpaHcdep r. BopoHex- PocToB-Ha-[1oHY

20:00

20:00 PasmelleHme B roCTUHULE

21:00



4 NIOHA | AEHb NMPOMbBILLJIEHHOCTHU

8:30
9:00
9:00
11:00

11:00
12:00

12:00
12:30
12:30
13:30
13:30
14:30
14:30
15:30
15:30
16:30
17:00
18:00
19:00
21:00

C60p y4yaCTHUKOB A/1sl nepeesfa Ha nnowaaky «Poccusa-mos uctopus»

Pa3mellieHMe Npes3eHTaLNOHHbIX MaTepnasioB 9KCMOHEHTOB
B BbICTaBOYHOM MPOCTPaAHCTBE

OduumanbHoe OTKpbITUE BbiCTaBKU «TynibCcKoe KayecTBo-2025»
Ha naowajKe NCTOpUYeCKoro napka Poccus-mos uctopus

lMpuBeTCcTBEHHbIE cNoBa:

MpaBuTenbcTBO PocToBa (Ha cornacoBaHum)
MpaBuTenbcTBO Tynbl (Ha cornacoBaHMm)

Tynbckas ToproBo-npoMblLlLeHHasa nanaTa
ToproBo-npoMblLLneHHan nanata PoctoBckol o6nactu

OcMOTp aKcnosnummn TyNbCKOro permoHa

Mpes3eHTauma NpegnpuUATUA MaIMHOCTPOUTENBHOM OTpacan Tynbckomn
obnactu

O6ep,

MNpeseHTaums NpeanpuaTUn MeguUMHCKON oTpacan TynbcKon obnactu

MNpeseHTaums NpeanpuATUIN CTPOUTENbHOM oTpacan TynbCKoOM 06n1acTy

MocelleHme BbICTaBOYHOroO LeHTpa «JOHIKCNoueHTp»

MpUBETCTBEHHbIN Y)KMH 1 HehopManbHoe 0bLLeHME

5 UIOHA | AEHb NPEANPUHUMATENA/TYPU3MA

10100 «Pa3BuTue MeXxxpermoHanbHoOM NPOMBbILLIIEHHON KoonepaLun»
11:00 YyacTHuKU: npegnpuHumatenu Tynbl n PoctoBa-Ha-[loHy
11:00 Kpyrnbin cTon Ha Temy:
- «B03MOXXHOCTU KOONepaLum B 1IErKon NPOMbILLIIEHHOCTU»
12:00 YyacTHuku: npegnpuHuMmarenu Tynbl n PocTtoBa-Ha-[oHy
12100 O6ep
13:00
13:00 «MpoMbILWNeHHbIN TYpu3M — KaK apainsep K GopMUpoBaHUIO HOBbIX
- TYPUCTUYECKUX MapLLPYTOB».
14:00 O6MeH OMNbITOM MeXy perMoHamm
14:00 BosnoxeHune yetoB K Memopuany reposim YepHobbinibckon CnaBbl
14:30
14:50 . y
- MoceleHne ToproBo-NpOMbILLIIEHHOW NanaTbl PocToBCKOM o6nacTu
15:30
16:00 MoceweHne npeacrtasutenbctea 000 HIO «MpomeT»
17',00 B I. PocToB-Ha-[1oHY
16:00 OduuymanbHoe 3aKpbITUE BbICTaBKM «TynbcKoe KayecTBo-2025»,
= HarpaxgeHue JlaypeaToB KOHKypca
17:00 «Jlyywume ToBapbl u ycnyru Tynbckon obnactu»
6 UIOHA
8:00 C60p y4aCTHMKOB M OpPraHM3aTOpPOB MepPONpUATUSA
8:_30 Ona nepeespaBr. Tyna

OpraHusoBaH TpaHchep AN y4aCTHUKOB BbICTaBKM «Ty/IbCKOe KayecTBo-2025»
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